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                     Załącznik nr 12 do
                     Uchwały Nr ...................
                     Rady Powiatu w Pułtusku
                     z dnia .............................

Plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

(na rok 2009)

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA TREŚĆ KWOTA
DZIAŁ ROZDZIAŁ §

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000
01008 Melioracje wodne 30 000

2350

30 000

700 210 000

70005 210 000
2350

210 000
Ogółem 240 000

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego

1. Andrzej Dolecki .............................................

2. Witold Saracyn ..............................................

3. Wiesław Cienkowski ......................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak ...............................

5. Zbigniew Szczepanik ......................................
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